corpora sabbato (erat enim magnus dies ille sabbati), rogaverunt Pilatum ut 

frangerentur eorum crura, et tollerentur.  Venerunt ergo milites : et primi 

quidem fregerunt crura, et alterius, qui crucifixus est cum eo.  Ad Jesum 

autem cum venissent, ut viderunt eum jam mortuum, non fregerunt ejus 

crura,  sed unus militum lancea latus ejus aperuit, et continuo exivit sanguis 

et aqua. 

Joannes 19:38-42 

Post hæc autem rogavit Pilatum Joseph ab Arimathæa (eo quod esset 

discipulus Jesu, occultus autem propter metum Judæorum), ut tolleret 

corpus Jesu. Et permisit Pilatus. Venit ergo, et tulit corpus Jesu. Venit 

autem et Nicodemus, qui venerat ad Jesum nocte primum, ferens mixturam 

myrrhæ et alo¨es, quasi libras centum.  Acceperunt ergo corpus Jesu, et 

ligaverunt illud linteis cum aromatibus, sicut mos est Judæis sepelire.  Erat 

autem in loco, ubi crucifixus est, hortus : et in horto monumentum novum, 

in quo nondum quisquam positus erat Ibi ergo propter parasceven 

Judæorum, quia juxta erat monumentum, posuerunt Jesum. 

Data de composició: 12 d’abril de 1962. Revisat 1970. Darrera revisió 

2003. 

Manuscrit: BC 

 M 6852/9 Partitura ms., [22] fulls, enquadernada; 31 cm. Hològrafa. Tinta 

negra. Dedicatòria a la Biblioteca de Catalunya, al començament, amb data: 

28 de juny de 1965. Conté altres obres. Pássio secundum Joánnem : II 

parte : para 8 instrumentos, 2 solistas y coro mixto. Amb data 12 d’abril de 

1962. [8] fulls. 

 M 6865/22. Partitura ms., 31fulls, enquadernada (llibreta espiral); 42 cm. 

Hològrafa (fotocòpia). Conté  Pássio secundum Joánnem : II parte. [16] 

fulls.  

261 

Edició: Privada, copista Carles Grèbol. Hi ha dos exemplars a la BC M 

6852/10 i M 6852/11. Hi ha escrita data 15 d’abril enlloc de 12 d’abril, junt 

amb les dates de revisió.   

Estrena: No s’ha estrenat.  

Enregistrament: No s’ha enregistrat. 

Tècnica compositiva: Dodecafonisme. 
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Número Cataleg: TR-COR1962-3 

Títol: CONSTANTES RÍTMICAS EN EL MODO I [IMPROPERIA] 

Incipit: Inici i entrada veu compàs 34 

Forma: Cantata 

Instrumentació: Cor (SATB), i orquestra [Marimba, vibràfon, celesta, 

Glokenspiel, Tam-tam (molt greu), Javenese Gong (molt greu, en do si és 

possible), orgue (harmònium si no és possible) clarinet baix (sib), 2 violes , 

violoncel]  

Durada:  

Idioma/ Text: Llatí. Doxologia. 

Agios O Theos. Agios Iskyros. Agios Athanatos, eleison imas.   

Data de composició: 14 de novembre de 1962.